000 "K3CKO"

®opma 2.14.1 NHdopMaums o npeanoxeHun o6 ycTaHoBeHUM TapudoBs B cchepe X0NoaHOro BOAOCHaBGXEHWst Ha ouepeHON Nepuoa perynuposaHmsil

[ata nogauv 3assneHuns 06 yTBEPKAEHWM

Mepvog aelicTBus Tapudos

29.04.2020
Tapudos
Homep nopauv 3aasneHmns ob yTeepaeHUU 72-1673, 72-1675
Tapudos
MapameTpbl hopMbI
N@ n/n Bug tapuda HaumeHoBaHwue Tapuda

C

no

NHbopmauus

CcblnKa Ha AOKYMEHT

1 Konua MHBECTULMOHHOW NporpaMmbl, yTBEPKAEHHOM B YCTaHOB/IEHHOM 3aKOHOAATeIbCcTBOM Poccuiickoit depepauuv nopaake, a 40 ee YyTBEPKAEHUA KONUA NPOeKTa MHBECTULMOHHOM NPorpammsl

1.1 X X X X
2 Npeanaraemblii meTon, peryinpoBaHua
01.01.2021  31.12.2025
2.1 Tapud Ha TeXHUYECKYIO BoAy Tapud Ha TeXHUYECKYIO BoAyY
Lob6asutb nepuoa
59 Tapud Ha NnuTbEBYIO BOAY (NUTbEBOE Tapud Ha xonogHyto Boay 01.01.2021  '31.12.2025
' BOJOCHabXeHune) NUTbEBYIO

[obaButb nepuoa

npukas ot 25.09.2019 Ne 11-27H

MeTOZ, UHAEKCaL MW YCTaHOB/IEHHbIX
Tapudos

MeToZ4 UHAEKCAL MU YCTAaHOBNEHHbIX
Tapudos

3 | [JonrocpoyHbie NapameTpbl PeryanpoBaHusa (B cyyae ecam ux yCTaHOBAEHME NPesyCMOTPEHO BbIGPaHHbIM METOLOM PETyMPOBaHUA)

3.1 X X X

4 | Heobxoavmas BanoBas BblPyYKa Ha COOTBETCTBYIOLLMI Nepuoa, B TOM Yucie ¢ pasbuskoli No rogam
01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024
01.01.2025

4.1 Tapud Ha TeXHUYECKYIO BoAay Tapud Ha TexHU4ecKyto Boay

31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025

[Jobasutb nepuoa

59 529,14
45 743,42
44 682,13
46 251,07
48 274,25

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadP
age.aspx?type=128&guid=48albfaf-alc6-
4e43-a2b9-a00e8182e652

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadP
age.aspx?type=12&quid=750b3884-
€215-424c-af9e-899b969ff576




4.2

5.1

5.2

6.1

6.2

7.1

Tapud Ha nuTbEBYIO BoAy (NWUTbeBOE
BOAOCHabeHue)

lof0BOV 06bEM OTNYLLEHHOW B CETb BOAbI

Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY

Tapud Ha nuTbeByto BOAy (NUTbeBOE
BOZOCHabKeHwue)

Paszmep Hepgonony4yeHHbIX 40X040B perynMpyeMOl‘& OpFaHM3aLI,VIel7|, MCYUCNEHHbIW B COOTBETCTBUM ¢ OCHOBamm Ll,eHOO6pa3OBaHMFI B cd)epe BOp,OCHa6)'KeHMﬂ n BoaoOTBEAEHUA, YTBEPKAEHHBIMU

Tapud Ha xonoaHyt0 BOAY
MUTbEBYIO

Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY

Tapud Ha xonogHyto Boay
NUTLEBYO

nocraHossieHnem MpasuTenbcrea Poccuninickon dPepepaumm ot 13.05.2013 Ne 406

Tapud Ha TeXHUYECKYIO BOAY

Tapud Ha nuTbeByto Boay (NUTbeBoe
BOAOCHabKeHwue)

Pa3mep aKOHOMMYECKM 06OCHOBAHHbIX PAaCXOA0B, HE YUTEHHBIX NPU PEryMpoBaHUmn TapudoB B NpeablAyLLmMi Nepuos perympoBaHms (Npu ux Haanuum), onpeaesieHHOM B COOTBETCTBMM C OCHOBaMu

Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY

Tapud Ha XONo4HYO BOAy
NUTbEBYIO

01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024
01.01.2025

31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025

[obaButb nepuoa

01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024
01.01.2025

31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025

[obasutb nepuoa

01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024
01.01.2025

31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025

Lob6asutb nepuoa

01.01.2021

31.12.2021

[o6aButb nepuos

01.01.2021

31.12.2021

[Lobasutb nepuoa

101 369,47
84 908,08
82 679,05
84 842,23
89 021,84

3132,38
3132,38
3 159,63
3187,16
3 214,96

3 094,36
3 094,36
3121,61
3149,13
3176,93

525,76

1674,90

ueHoobpaszoBaHuA B chepe BOAOCHABKEHMA 1 BOAOOTBEAEHUSA, YTBEPKAEHHbIMW NocTaHoBAeHWeM MpasuTtenbcTea Poccuiickont Peaepaumm ot 13.05.2013 Ne 406

Tapud Ha TeXHUYECKYIO BOAY

Tapud Ha TeXHUYECKYIO BOAY

01.01.2021

31.12.2021

Hobasutb nepuoa

13 521,75



Tapud Ha NUTbeByIO BoAy (NUTbeBOE Tapud Ha xonoAHyto Boay 01.01.2021 31.12.2021 2120,24

BOAOCHabKeHwue) NUTLEBYIO
[obasutb nepuoa



